
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н А  М И Н И С Т Е Р С К И Я  С Ъ В Е Т

София, бул. „Дондуков” № 1, тел. централа  940-29-99, факс 940-26-22

З  А  П  О  В  Е  Д

На основание чл. 9, ал. 5, чл. 14 и 15 от Закона за 
управление на средствата от Европейските фондове при споделено 
управление, чл. 13 и чл. 18, ал. 1 от Постановление № 302 на 
Министерския съвет от 2022 г. за създаване на комитети за 
наблюдение на Споразумението за партньорство на Република България 
и на програмите, съфинансирани от ЕФСУ, за програмен период 2021 
– 2027 г., и Заповед № Р-10 на министър-председателя от 2025 г.

Н А Р Е Ж Д А М: 

І. Определям поименния състав на Комитета за наблюдение на 
Програма „Техническа помощ“ за програмен период 2021 - 2027 г. 
(Комитета), както следва: 

1.ПРЕДСЕДАТЕЛ:

ИРЕНА ПЪРВАНОВА директор на дирекция „Добро 
управление” в Администрацията на 
Министерския съвет (АМС)  

и ръководител на Управляващия орган на 
Програма „Техническа помощ“  

2.ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ:

ПРЕПИС

№ Р-146 от 25.07.2025г.



 
 
 
 

2 

КАЛОЯН МИТЕВ началник на отдел „Програмиране и 
договаряне“, дирекция „Добро 
управление“, АМС 

3.ЧЛЕНОВЕ: 

3.1. ЮРА ВИТАНОВА заместник-министър на регионалното 
развитие и благоустройството и 
ръководител на Управляващия орган на 
Програма „Развитие на регионите“   

Резервни членове: 

АСЯ СТАНКОВА главен директор на Главна дирекция 
„Стратегическо планиране и програми за 
регионално развитие“ (ГД СППРР) 

МОНИКА СТОЯНОВА главен експерт в отдел „Стратегическо 
планиране и програмиране ", ГД СППРР, 
МРРБ 

ЦВЕТЕЛИНА ДИМИТРОВА държавен експерт в отдел „Преселекция 
и договаряне“, ГД СППРР, МРРБ 

3.2. ЦВЕТАН СПАСОВ главен директор на Главна дирекция 
„Европейски фондове, международни 
програми и проекти“ (ГД ЕФМПП) на 
Министерството на труда и социалната 
политика (МТСП) 

и ръководител на Управляващия орган на 
Програма „Развитие на човешките 
ресурси“ 

Резервни членове: 

ДЕСИСЛАВА ГЕОРГИЕВА-
УШКОЛОВА 

началник на отдел „Програмиране и 
договаряне“, ГД ЕФМПП, МТСП 

ТАШКА ГАБРОВСКА държавен експерт в отдел „Програмиране 
и договаряне“, ГД ЕФМПП, МТСП 

3.3. ИВАН ПОПОВ изпълнителен директор на Изпълнителна 
агенция „Програма за образование“ 
(ИАПО)  

и ръководител на Управляващия орган на 
Програма „Образование“ 

Резервни членове: 

МАРИЯ СТАНЕВСКА директор на дирекция „Програмиране, 
наблюдение и оценка“, ИАПО 



 
 
 
 

3 

МАРИЯ ДУЗОВА директор на дирекция „Администрация и 
управление“, ИАПО 

ДАФИНКА КОСТОВА главен сътрудник по управление на 
европейски проекти и програми (УЕПП), 
ИАПО 

3.4. ИЛИЯНА ИЛИЕВА главен директор на Главна дирекция 
„Европейски фондове за 
конкурентоспособност“ (ГД ЕФК) на 
Министерството на иновациите и растежа 
(МИР) 

и ръководител на Управляващия орган на 
Програма "Конкурентоспособност и 
иновации в предприятията" (ПКИП) 

Резервни членове: 

АЛБЕНА ИГНАТОВА главен сътрудник по УЕПП в сектор 
"Програма за конкурентоспособност и 
иновации в предприятията" (ПКИП), 
отдел "Програмиране", ГД ЕФК, МИР 

МИРЯНА ДРАГОМИРОВА главен експерт в сектор ПКИП, отдел 
"Програмиране", ГД ЕФК, МИР 

3.5.МАРТИН ГЕОРГИЕВ директор на дирекция „Координация на 
програми и проекти" на Министерството 
на транспорта и съобщенията (МТС)и 
ръководител на Управляващия орган на 
Програма "Транспортна свързаност" 

Резервни членове: 

МАЙЯ СТОИЛОВА началник на отдел „Контрол по 
обществени поръчки“, дирекция 
„Координация на програми и проекти“, 
МТС 

ДЕСИСЛАВА НИКОЛОВА началник на одтел ИПТП, дирекция 
„Координация на програми и проекти", 
МТС 

МИГЛЕНА БЕЛЯКОВА главен експерт в отдел ИПТП, дирекция 
„Координация на програми и проекти“, 
МТС 

3.6. ИРЕНА ПЕНЧЕВА главен директор на Главна дирекция 
„Оперативна програма „Околна среда“ 



 
 
 
 

4 

(ГД ОПОС) на Министерството на околната 
среда и водите (МОСВ) 

Резервни членове: 

ПЕТЯ ПЕТРОВА началник на отдел "Координация, 
комуникация и техническа помощ", ГД 
ОПОС, МОСВ 

ДИМИТРИНКА МАРИНОВА-
ВЕЛИНОВА 

държавен експерт в отдел „Програмиране 
и планиране", ГД ОПОС, МОСВ 

3.7. ВИКТОРИЯ 
СЛАВЕЙКОВА-АНГЕЛОВА 

държавен експерт в отдел „Програмиране 
и договаряне“, дирекция „Добро 
управление“, АМС 

(Управляващ орган на Програма 
„Техническа помощ“) 

Резервни членове: 

ЛОРА БУСАРОВА държавен експерт в отдел „Мониторинг и 
верификация“, дирекция „Добро 

управление“, АМС 

МАРИАНА ДИМИТРОВА държавен експерт в отдел „Програмиране 
и договаряне“, дирекция „Добро 

управление“, АМС 

3.8. ДЕЯН СТРАТЕВ  заместник-министър на земеделието и 
храните и Ръководител на Управляващия 
орган на Програма "Морско дело, 
рибарство и аквакултури" 

Резервни членове: 

СТОЯН КОТОВ директор на дирекция „Морско дело и 
рибарство“, Министерство на 
земеделието и храните (МЗХ) 

БОРЯНА ВОДЕНИЧАРСКА началник на отдел „Програмиране и 
договаряне“, дирекция „Морско дело и 
рибарство“, МЗХ 

АТАНАС МАНОЛОВ главен експерт в отдел „Последващ 
контрол и нередности“, дирекция 
„Морско дело и рибарство“, МЗХ 

3.9 ЛОЗАНА ВАСИЛЕВА заместник-министър на земеделието и 
ръководител на Управляващия орган на 
Стратегическия план за развитие на 
земеделието и селските райони на 



 
 
 
 

5 

Република България за периода 2023 – 
2027 г. 

Резервни членове: 

ЕЛЕНА ИВАНОВА директор на дирекция „Развитие на 
селските райони“ на МЗХ 

АНТОН АСПАРУХОВ началник на отдел „Програмиране, 
планиране, наблюдение и техническа 
помощ“, дирекция „Развитие на селските 
райони“, МЗХ 

МИРОСЛАВ ПАНКОВ  държавен експерт в отдел 
„Програмиране, планиране, наблюдение и 
техническа помощ“, дирекция „Развитие 
на селските райони“, МЗХ 

3.10. ИЛИЯНА ИЛИЕВА главен директор на Главна дирекция 
„Европейски фондове за 
конкурентоспособност“ на 
Министерството на иновациите и растежа 
(ГД ЕФК на МИР) 

и ръководител на Управляващия орган на 
Програма „Научни изследвания, иновации 
и дигитализация за интелигентна 
трансформация“ (ПНИИДИТ) 

Резервен член: 

ЛОРА ЙОСИФОВА началник на сектор ПНИИДИТ, отдел 
„Програмиране“ в ГД ЕФК, МИР 

ДАНИЕЛА МАЛХАСЯН държавен експерт в сектор ПНИИДИТ, 
отдел „Програмиране“, ГД ЕФК, МИР 

3.11. ДИАНА ЕНЕВА главен експерт в отдел "Програми и 
проекти" дирекция "Международни 
проекти", Министерство на вътрешните 
работи (МВР) 

(Управляващ орган на Програмата на 
Република България по Фонд "Убежище, 
миграция и интеграция") 

Резервен член: 

РОСИЦА ГАВАЗОВА главен експерт в отдел "Програми и 
проекти" дирекция "Международни 
проекти", МВР 



 
 
 
 

6 

3.12. АЛЕКСАНДЪР 
ДРАГОВСКИ 

началник на отдел "Предварителен 
контрол и нередности", дирекция 
"Международни проекти", МВР 

(Управляващ орган на Програмата на 
Република България по Фонд "Вътрешна 
сигурност") 

Резервен член: 

ХРИСТИНА ТЕРЗИЕВА-
СЛАВОВА 

старши експерт, отдел "Предварителен 
контрол и нередности", дирекция 
"Международни проекти", МВР 

3.13. МАРИЯ СТАМЕНОВА главен експерт, отдел "Мониторинг, 
верификациа и плащания", дирекция 
"Международни проекти", МВР 

(Управляващ орган на Програмата на 
Република България по Инструмента за 
финансова подкрепа за управлението на 
границите и визовата политика) 

Резервен член: 

ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ държавен експерт, отдел "Мониторинг, 
верификация и плащания", дирекция 
"Международни проекти", МВР 

3.14. МИЛЕНА ЕНЧЕВА директор на дирекция „Международно 
сътрудничество, програми и европейска 
интеграция“ и Ръководител на 
Управляващия орган на Програмата за 
храни и основно материално подпомагане 
за периода 2021 - 2027 г., Агенция за 
социално подпомагане (АСП) 

Резервен член: 

АННА АНГЕЛОВА-ФИЛИПОВА началник на отдел „Програмиране и 
подбор на операции“, дирекция 
„Международно сътрудничество, програми 
и европейска интеграция“, АСП 

3.15. ИВА ИВАНОВА изпълнителен директор на Държавен фонд 
"Земеделие" (ДФЗ) 

Резервни членове: 

МАРИЯ КОЖУХАРОВА началник на отдел "Методология и 
контрол" дирекция "Договориране по 
прилагане на мерки за развитие на 
селските райони", ДФЗ 



 
 
 
 

7 

ДИАНА СТАМЕНОВА главен експерт, дирекция "Оторизация 
на плащанията по прилагане на мерки за 
развитие на селските райони" 

3.16.МАРИЕТА НЕМСКА директор на дирекция „Стратегическо 
развитие, координация и концесии“, АМС 

Резервни членове: 

ДЕНИЦА ГОЛЕВА държавен експерт в отдел 
„Стратегическо развитие“, дирекция 
„Стратегическо развитие, координация и 
концесии“, АМС 

ГИНКА ЕФТИМОВА държавен експерт в отдел „Координация 
на политики“, дирекция „Стратегическо 
развитие, координация и концесии“, АМС 

3.17.ЦВЕТАН ВЛАДИКОВ директор на дирекция „Координация по 
въпросите на Европейския съюз“, АМС 

Резервен член: 

АСЕН ЗАХАРИДОВ държавен експерт в дирекция 
„Координация по въпросите на 
Европейския съюз ", АМС 

3.18. СЮЗАН ЗИЯ държавен експерт, отдел „Стратегическо 
планиране и програмиране“, дирекция 
"Централно координационно звено" 
(ЦКЗ), АМС 

Резервни членове:  

ВИКТОРИЯ НЕНКОВА държавен експерт, отдел „Информационни 
системи“, ЦКЗ, АМС 

РАДОСЛАВА ВЕЛЕВА-
АНАЧКОВА 

държавен експерт, отдел „Стратегическо 
планиране и програмиране“, ЦКЗ, АМС 

МИЛЕН ПЕТРОВ държавен експерт, отдел „Наблюдение и 
анализ“, сектор „Политики и програми 
за устойчив растеж“", ЦКЗ, АМС 

3.19. ЕМИЛИЯ 
АЛЕКСАНДРОВА 

държавен експерт в отдел „Превенция и 
защита от домашно насилие, 
сътрудничество по етнически и 
интеграционни въпроси и взаимодействие 
с гражданското общество“ (ПЗДНСЕИВВГО, 
АМС и представител на Секретариата на 
Националния съвет за сътрудничество по 
етническите и интеграционните въпроси 
към Министерския съвет (НССЕИВ), чиито 



 
 
 
 

8 

фунцкции се изпълняват от отдел 
ПЗДНСЕИВВГО 

Резервни членове:  

НИКОЛА ПЕТКОВ и.д. директор на дирекция дирекция 
"Вероизповедания", АМС и представител 
на Секретариата на НССЕИВ  

ГЕОРГИ СПАСОВ главен експерт в отдел ПЗДНСЕИВВГО, АМС 
- представител на Секретариата на 
НССЕИВ  

3.20. ГАЛЯ ИВАНОВА държавен експерт в дирекция 
„Координация и модернизация на 
администрацията“, АМС 

Резервни членове:  

АННА ЛЮТАКОВА държавен експерт в дирекция 
„Координация и модернизация на 
администрацията“, АМС 

3.21. РЕНЕТА МИХАЙЛОВА директор на дирекция „Европейски 
въпроси и политики“ (ДЕВП), 
Министерство на финансите (МФ) 

Резервни членове: 

СТЕФКА САРАФОВА началник на отдел „Методология, 
наблюдение и координация на държавните 
помощи“, дирекция „Европейски въпроси 
и политики“ (ДЕВП), МФ 

СТРАХИЛ СТОЕВ държавен експерт в отдел „Методология, 
наблюдение и координация на държавните 
помощи“, дирекция „Европейски въпроси 
и политики“ (ДЕВП), МФ 

ПАОЛИНА КИРКОВА главен експерт в отдел „Държавни 
помощи от обществен интерес и 
финансови инструменти“, дирекция 
„Европейски въпроси и политики“ 
(ДЕВП), МФ 

3.22. МИХАИЛ КОНЧЕВ заместник-председател на Националния 
статистически институт (НСИ) 

Резервен член: 

АНТОАНЕТА ИЛКОВА директор на дирекция „Многосекторна 
статистика и услуги за потребителите“, 
НСИ 



 
 
 
 

9 

3.23. БАКИ ХЮСЕИНОВ заместник-председател на Комисията за 
защита от дискриминация (КЗД) 

Резервен член: 

СВИЛЕНА ИВАНОВА Началник на отдел "Специализирано 
производство", дирекция 
"Специализирано производство, анализ и 
превенция", КЗД 

3.24. ГЕНОВЕВА 
ГОСПОДИНОВА 

и.д. началник на отдел "Натура 2000", 
дирекция „Национална служба за защита 
на природата” (НСЗП), МОСВ 

Резервен член: 

ДЕСИСЛАВА СТЕФАНОВА главен експерт в отдел "Натура 2000", 
дирекция НСЗП, МОСВ 

3.25. ИВАЙЛО НИКОЛОВ директор на дирекция „Защита на 
финансовите интереси на Европейския 
съюз"(АФКОС), МВР 

Резервен член: 

ЦВЕТЕЛИНА ТОДОРОВА държавен експерт в отдел "Оперативно 
сътрудничество", дирекция  АФКОС, МВР 

3.26. ДИМИТЪР ЧЕРКЕЗОВ ръководител на отдел "Оперативни 
програми", Управление "Финансови 
инструменти и оперативни програми", 
„Фонд мениджър на финансови 
инструменти в България“ ЕАД 

Резервни членове: 

КРЕМЕНА ГРИГОРОВА старши експерт в отдел "Оперативни 
програми", Управление "Финансови 
инструменти и оперативни програми", 
„Фонд мениджър на финансови 
инструменти в България“ ЕАД 

ДОЧКА ВАСИЛЕВА - 
КРЪСТЕВА 

Ръководител на звено „Проектна 
информация и финансиране“, „Фонд 
мениджър на финансови инструменти в 
България“ ЕАД 

3.27. РОСИЦА ГЛАВУРОВА директор на дирекция „Финанси,човешки 
ресурси и административна дейност”, 
Агенция по обществени поръчки (АОП) 

Резервни членове: 

БОРЯНА ЕВЛОГИЕВА директор на дирекция „Законодателство 
и методология", АОП 



 
 
 
 

10 

РАДОСЛАВА ВУЧКОВА главен експерт „Човешки ресурси“, 
дирекция „Финанси, човешки ресурси и 
административна дейност“, АОП 

3.28. СНЕЖАНА РИБАРСКА директор на дирекция "Обучения, 
международна дейност и проекти", 
Институт по публична 
администрация(ИПА) 

Резервни членове: 

КАМЕЛИЯ ГАШЕВСКА главен експерт в дирекция "Обучения, 
международна дейност и проекти", ИПА 

3.29. ДИЛЯН МЛЪЗЕВ кмет на община Елена - представител на 
Националното сдружение на общините в 
Република България (НСОРБ)   

Резервни членове: 

ЙОРДАН ЙОРДАНОВ кмет на община Добрич - представител 
на НСОРБ  

ДОБРИН ДОБРЕВ кмет на община Разград – представител 
на НСОРБ  

ТЕОДОРА ДАЧЕВА заместник изпълнителен директор на 
НСОРБ - представител на НСОРБ 

3.30. ЦВЕТАН ЦЕНКОВ кмет на Община Видин - представител на 
Регионалния съвет за развитие на 
Северозападен район (РСР на СЗР)  

Резервни членове: 

Донка Михайлова кмет на Община Троян - представител на 
РСР на СЗР  

Калин Каменов кмет на Община Враца - представител на 
РСР на СЗР  

Валентин Христов кмет на Община Плевен - представител 
на РСР на СЗР 

3.31. ИЛИЯН ВЕЛИКОВ областен управител на Област Силистра 
- представител на Регионалния съвет за 
развитие на Северен централен район 
(РСР на СЦР) 

Резервен член: 

БОЖИДАР БОРИСОВ кмет на Община Две могили - 
представител на РСР на СЦР 



 
 
 
 

11 

3.32. СВИЛЕН ШИТОВ кмет на Община Девня – представител на 
Регионалния съвет за развитие на 
Североизточен район (РСР на СИР) 

Резервен член: 

КАЛОЯН ЦВЕТКОВ кмет на община Вълчи дол – заместник-
представител на РСР на СИР 

3.33. КИРИЛ СТОЕВ кмет на Община Радомир - представител 
на Регионалния съвет за развитие на 
Югозападен район (РСР на ЮЗР)  

Резервни членове: 

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ председател на Столичен общински съвет 
- представител на РСР на ЮЗР  

СТЕФАН АРСОВ областен управител на Област София - 
представител на РСР на ЮЗР  

3.34. ЕРОЛ МЮМЮН кмет на Община Кърджали– представител 
на Регионалния съвет за развитие на 
Южен централен район (РСР на ЮЦР) 

Резервни членове: 

НИКОЛАЙ МЕЛЕМОВ кмет на Община Смолян– представител на 
РСР на ЮЦР 

СТАНИСЛАВ ДЕЧЕВ кмет на Община Хасково – представител 
на РСР на ЮЦР 

ПЕТЪР КУЛЕНСКИ кмет на Община Пазарджик – представител 
на РСР на ЮЦР 

3.35. - представител на Регионалния съвет за 
развитие на Югоизточен район (РСР на 
ЮИР) 

Резервен член: 

 - представител на РСР на ЮИР  

3.36. ДОБРИН ИВАНОВ изпълнителен директор на Асоциацията 
на индустриалния капитал в България 
(АИКБ) 

Резервни членове: 

РОСИЦА СТЕЛИЯНОВА директор "Програми и проекти", АИКБ 

ИВЕЛИН ЖЕЛЯЗКОВ директор "Тристранно сътрудничество",  
АИКБ 



 
 
 
 

12 

3.37. РАДКА ЙОСИФОВА ръководител на направление „Правно", 
Конфедерация на работодателите и 
индустриалците в България (КРИБ) 

Резервни членове: 

ВЕНЦИСЛАВА ИВАНОВА 
ЧЕПИШЕВА 

сътрудник на КРИБ 

ГАЛЯ ПЕТРОВА директор на дирекция „Регионални 
представителства", КРИБ 

3.38. БЕАТА ПАПАЗОВА съветник по европейска интеграция и 
проекти, Българска търговско-
промишлена палата (БТПП) 

Резервен член: 

НАТАЛИЯ ДИЧЕВА главен експерт в дирекция „Европейска 
интеграция и европейски проекти“ , БТПП 

3.39. ДАНИЕЛА 
АЛЕКСИЕВА  

вицепрезидент на Конфедерация на 
независимите синдикати в България 
(КНСБ) 

Резервен член: 

ИВАН АЛЕКСИЕВ старши експерт в КНСБ 

3.40. АТАНАС КАЦАРЧЕВ главен икономист, Конфедерация на 
труда „Подкрепа" (КТП) 

Резервни членове: 

АЛЕКСАНДЪР ЗАГОРОВ конфедерален секретар, КТП 

МАРИО НИНОВ главен експерт, КТП 

3.41. СВЕТЛАНА ДОНЧЕВА ръководител “Център за управление на 
проекти”, Българска стопанска Камара 
(БСК) 

Резервен член: 

СИЛВИЯ ТОДОРОВА директор „Икономически и финансови 
въпроси“, БСК 

3.42. ВАСИЛ ДОЛАПЧИЕВ председател на Съюза на слепите в 
България 

Резервни членове: 



 
 
 
 

13 

ГЕОРГИ КОЛЕВ председател на Съюза на инвалидите в 
България 

СВЕТЛАНА НИКИФОРОВА секретар в Асоциацията на родители на 
деца с епилепсия 

3.43.   

Резервни членове: 

КАТЯ АЛЕКСАНДРОВА  началник на отдел „Административно 
обслужване и човешки ресурси“ в 
Българска академия на науките  

ИЛИАНА НАЧЕВА  заместник-председател на 
Селскостопанската академия  

Представители по чл. 13, ал. 3, т. 11 от ПМС № 302/2022 г.: 

Представители на организации, работещи в сферата на защита на основните 
права, равенството между мъжете и жените, недискриминацията и равните 
възможности: 

3.44. НАДЯ ШАБАНИ-
ПАНОВА 

директор на Фондация "Български център 
за нестопанско право" (БЦНП) 

Резервни членове: 

АЙЛИН ЮМЕРОВА  програмен директор на БЦНП 

ПЛАМЕН ТОДОРОВ административен директор на БЦНП 

Представители на организации, работещи в сферата на социалното включване и 
интегрирането на маргинализираните групи: 

3.45. МИНЧО БЕНОВ изпълнителен директор на Фондация 
"Подслон за човечеството"  

Резервен член: 

АСЯ ДОБРУДЖАЛИЕВА мениджър проекти във Фондация "Подслон 
за човечеството" 

Представители на организации, работещи в сферата на образованието, науката 
и културата: 

3.46. РАНГЕЛ МАТАНСКИ председател на Управителния съвте на 
СНЦ „Заедно за личностно развитие“ 

Представители по чл. 13, ал. 4 от ПМС № 302/2022 г. - представители на 
организации, работещи в сферата на политики за развитие, включително на 
регионално и местно ниво: 



 
 
 
 

14 

3.47. ТЕОДОРА ПАВЛОВА член на Управителния съвет на Сружение 
"Българска асоциация на консултантите 
по европейски програми“ (БАКЕП) 

Резервни членове: 

ЕВА РАДЕВА Изпълнителен директор на Сдружение 
"Национална асоциация правна 
инициатива за отворено управление" 

ВЕСЕЛИНА ГОСПОДИНОВА член на Управителния съвет на БАКЕП 

Представители по чл. 13, ал. 5 от ПМС № 302/2022 г.: 

3.48. БОЯН МАГДАЛИНЧЕВ представляващ Висшия съдебен съвет 
(ВСС) 

Резервни членове: 

ГЕРГАНА МУТАФОВА член на ВСС 

ЦВЕТИНКА ПАШКУНОВА член на ВСС 

ТИХОМИР ДИМИТРОВ главен секретар на ВСС 

3.49. АСЕН АНТОВ началник на отдел „Области на политики 
за електронно управление“, дирекция 
Политики за електронно управление“, 
Министерство на електронното 
управление (МЕУ) 

Резервен член: 

ХРИСТИНА ПЕЩЕРСКА главен експерт в  отдел „Контрол и 
нередностидирекция "Управление на 
програми и проекти", МЕУ 

3.50. МИХАЕЛА 
МЕЧКУНОВА-СТАМБОЛИЙСКА 

заместник-министър на правосъдието 

Резервни членове: 

МИРА ИВАНОВА директор на дирекция „Стратегическо 
развитие и програми“, Министерство на 
правосъдието (МП) 

ЙОРДАНКА АЙКОВА началник на отдел „Международни 
програми и проекти“, дирекция 
„Стратегическо развитие и програми“, 
МП  

4. НАБЛЮДАТЕЛИ:  



 
 
 
 

15 

4.1. ЛЮДМИЛА РАНГЕЛОВА изпълнителен директор на Изпълнителна 
агенция „Одит на средствата от ЕС" (ИА 
ОСЕС) 

Резервни наблюдатели: 
ВЛАДИСЛАВ ИВАНОВ  директор на дирекция „Одитна дейност“, 

ИА ОСЕС 

ВИОЛЕТА НИКОЛОВА  началник на отдел „Одити на средствата 
по регионална политика“, дирекция 
„Одитна дейност“, ИА ОСЕС  

АНЖЕЛА МИНКОВСКА главен експерт в дирекция 
„Методология, хоризонтални политики и 
автоматизация на одитната дейност“, ИА 
ОСЕС 

4.2. ДЕТЕЛИНА 
КАРАЕНЕВА 

Директор на дирекция „Национален фонд” 
(НФ), МФ 

Резервни наблюдатели: 

СТАНКА РАШКОВА началник на отдел „Програми на ЕС и 
други донорски програми“, НФ, МФ 

СВЕТЛА НИКОЛОВА главен експерт в отдел „Програми на ЕС 
и други донорски програми“, НФ, МФ 

Представители на ЮЛНЦ по чл. 13, ал. 9, т. 9 от ПМС № 302/2022 г.: 

4.3. ДИМА СТОЯНОВА председател на Управителния съвет на 
Сдружение "Сдружение за социална 
подкрепа и развитие и бизнес реализация 
на  личността-ДИОНА" (Сдружение ДИОНА) 

Резервен наблюдател: 

ИНА ПЕТРОВА АНГЕЛОВА член на Сдружение ДИОНА 

4.4. НОВАК НОВАКОВ директор на дирекция „Приемна и 
деловодство“ администрация на 
омбудсмана 

Резервен наблюдател: 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА главен експерт в дирекция „Одит на 
дейността по работа със сигнали и 
защита на сигнализиращите лица“, 
администрация на омбудсмана 



16

ІІ. Членовете на Комитета по т. І имат право на глас при 
вземането на решения, а наблюдателите имат право на съвещателен 
глас. 

ІІІ. В случай на отсъствие на основен член по т. І, 
подточка 3, един от определените му резервни членове участва в 
заседанията на Комитета с право на глас. 

ІV. При отсъствие на председателя всички негови функции се 
изпълняват от заместник-председателя на Комитета. 

V. Координацията, административната и организационно-
техническата работа, свързани с дейността на Комитета, се 
извършват от секретариат, чиито функции се изпълняват от дирекция 
„Добро управление” в АМС. 

Отменям Заповед Р-131 от 25.06.2025 г. 

Препис от заповедта да се изпрати на лицата по т. І за 
сведение и изпълнение.

РЪКОВОДИТЕЛ НА УПРАВЛЯВАЩИЯ ОРГАН 
НА ПРОГРАМА „ТЕХНИЧЕСКА ПОМОЩ”: 

25.7.2025 г.

X

Signed by: Irena Dimova Parvanova

ИРЕНА ПЪРВАНОВА 
ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ 
„ДОБРО УПРАВЛЕНИЕ“ 


		2025-07-25T15:23:52+0300
	Lyubomir Plamenov Petkov
	изг. препис съгл. Заповед В-83/26.02.2025г.




